
ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

  

  

Д  О  К  Л  А  Д   

на   

Постоянната комисия по нормативно правна уредба и обществен ред  

(ПК по НПУОР) 

  

  

  

ОТНОСНО:  Изслушване кандидати за съдебни заседатели за Районен съд – Велико 

Търново    

  

  

  УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,   

 

В изпълнение на Решение № 217/25.06.2020 г. на Великотърновски общински 

съвет, ПК по НПУОР извърши проверка на документите, подадени от кандидати за 

съдебни заседатели за Районен съд – Велико Търново и допусна до изслушване следните 

лица, съгласно заявления с входящ номер:  

  

1. Александър Попов     Вх. № 595/20.07.2020 г. 

2. Анелия Пейчева     Вх. № 573/15.07.2020 г. 

3. Анета Тангълова     Вх. № 626/23.07.2020 г. 

4. Анка Григорова     Вх. № 621/23.07.2020 г. 

5. Бисера Дживдерова     Вх. № 556/10.07.2020 г. 

6. Валентина Димитрова-Стойнова    Вх. № 617/23.07.2020 г. 

7. Васил Василев     Вх. № 611/22.07.2020 г. 

8. Венцислав Мутафов     Вх. № 558/13.07.2020 г. 

9. Виолета Апостолова    Вх. № 569/15.07.2020 г. 

10. Димитър Димитров     Вх. № 631/24.07.2020 г. 

11. Дияна Дребова-Николаева     Вх. № 547/06.07.2020 г. 

12. Добрин Георгиев     Вх. № 545/06.07.2020 г. 

13. Емилия Иванова     Вх. № 550/07.07.2020 г. 

14. Йоанна Владинова     Вх. № 612/22.07.2020 г. 

15. Йордан Иванов     Вх. № 557/13.07.2020 г. 

16. Йорданка Боева     Вх. № 565/14.07.2020 г. 



17. Лиляна Славчева     Вх. № 614/22.07.2020 г. 

18. Маргарет Станчева     Вх. № 600/21.07.2020 г. 

19. Мариета Петрова     Вх. № 627/24.07.2020 г. 

20. Марта Маркова     Вх. № 623/23.07.2020 г. 

21. Миглена Краева     Вх. № 622/23.07.2020 г. 

22. Мирослава Петърчева    Вх. № 592/17.07.2020 г. 

23. Орлин Николов     Вх. № 615/22.07.2020 г. 

24. Росица Динева-Карабаджакова   Вх. № 625/23.07.2020 г. 

25. Славина Здравкова     Вх. № 630/24.07.2020 г. 

26. Стефан Велчев     Вх. № 590/17.07.2020 г. 

27. Таня Трифонова     Вх. № 596/20.07.2020 г. 

28. Теодора Миновска     Вх. № 613/22.07.2020 г. 

29. Тодор Начев      Вх. № 628/24.07.2020 г. 

30. Тошко Тодоров     Вх. № 601/21.07.2020 г. 

31. Христо Глушков     Вх. № 629/24.07.2020 г. 

32. Цветомира Цветанова    Вх. № 618/23.07.2020 г. 

33. Юмит Елиман     Вх. № 632/24.07.2020 г. 

 

Изслушването на кандидатите за съдебни заседатели се състоя при спазване 

изискванията на чл.68а, ал. 1-3 от Закона за съдебната власт в публично заседание на 

комисията, проведено на  17.08.2020 г. в Голяма зала, в сградата на Община Велико 

Търново, пл. „Майка България № 2“, при следния ред:  

• 17.08.2020 г., от 13:00 ч. – кандидатите от № 1 до № 5 включително от списъка; 

• 17.08.2020 г., от 13:30 ч. – кандидатите от № 6 до № 10 включително от списъка; 

• 17.08.2020 г., от 14:00 ч. – кандидатите от № 11 до № 15 включително от списъка; 

• 17.08.2020 г., от 14:30 ч. – кандидатите от № 16 до № 20 включително от списъка; 

• 17.08.2020 г., от 15:00 ч. – кандидатите от № 21 до № 25 включително от списъка; 

• 17.08.2020 г., от 15:30 ч. – кандидатите от № 26 до № 30 включително от списъка; 

• 17.08.2020 г., от 16:00 ч. – кандидатите от № 31 до № 33 включително от списъка. 

 

   До три работни дни преди насроченото изслушване не бяха постъпили становища 

за кандидатите, включващи и въпроси, които да им бъдат поставяни, от юридически лица 

с нестопанска цел, определени за извършване на общественополезна дейност.    

 На изслушването бяха задавани въпроси, свързани със статута и функциите на 

съдебните заседатели, правата и задълженията им в съдебния състав и други, касаещи 

личната мотивация на кандидатите и техния житейски опит.   

 В резултат на последвало гласуване, ПК по НПУОР предлага на 

Великотърновски общински съвет следните кандидати за съдебни заседатели за Районен 

съд – Велико Търново:  

1.   Александър Попов                        Вх. № 595/20.07.2020 г. 

2.   Анелия Пейчева                             Вх. № 573/15.07.2020 г. 

3.   Анета Тангълова                            Вх. № 626/23.07.2020 г. 

4.   Анка Григорова                             Вх. № 621/23.07.2020 г. 



5.   Бисера Дживдерова                       Вх. № 556/10.07.2020 г. 

6.   Валентина Димитрова-Стойнова     Вх. № 617/23.07.2020 г. 

7.   Васил Василев                              Вх. № 611/22.07.2020 г. 

8.   Венцислав Мутафов                       Вх. № 558/13.07.2020 г. 

9.   Виолета Апостолова                      Вх. № 569/15.07.2020 г. 

10. Димитър Димитров                       Вх. № 631/24.07.2020 г. 

11. Дияна Дребова-Николаева           Вх. № 547/06.07.2020 г. 

12. Добрин Георгиев                          Вх. № 545/06.07.2020 г. 

13. Емилия Иванова                           Вх. № 550/07.07.2020 г. 

14. Йордан Иванов                             Вх. № 557/13.07.2020 г. 

15. Йорданка Боева                            Вх. № 565/14.07.2020 г. 

16. Лиляна Славчева                           Вх. № 614/22.07.2020 г. 

17. Маргарет Станчева                        Вх. № 600/21.07.2020 г. 

18. Мариета Петрова                           Вх. № 627/24.07.2020 г. 

19. Марта Маркова                              Вх. № 623/23.07.2020 г. 

20. Мирослава Петърчева                    Вх. № 592/17.07.2020 г. 

21. Росица Динева-Карабаджакова      Вх. № 625/23.07.2020 г. 

22. Славина Здравкова                       Вх. № 630/24.07.2020 г. 

23. Стефан Велчев                              Вх. № 590/17.07.2020 г. 

24. Таня Трифонова                            Вх. № 596/20.07.2020 г. 

25. Теодора Миновска                         Вх. № 613/22.07.2020 г. 

26. Тодор Начев                                  Вх. № 628/24.07.2020 г. 

27. Тошко Тодоров                              Вх. № 601/21.07.2020 г. 

28. Христо Глушков                             Вх. № 629/24.07.2020 г. 

29. Цветомира Цветанова                     Вх. № 618/23.07.2020 г. 

30. Юмит Елиман                                 Вх. № 632/24.07.2020 г. 

 

 

 Настоящият доклад е изготвен на основание чл.68а, ал. 3 от Закона за съдебната 

власт, в изпълнение на Решение № 217/25.06.2020 г. на Великотърновски общински 

съвет.    

  

  

  

  

 

  

Гергана Евтимова  

Председател на ПК по НПУОР 


